
Projektas 
 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-8 

2018 m. liepos 4 d. 

 

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla,  

(Jaunimo g. 8, Kupiškis) 

 

 13.00 - 13.05 DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Gintautas Gegužinskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Pasvalio rajono savivaldybės meras 

 

1. 13.05 – 13.15 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 M. PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė  Kristina Linkonaitė 

   

2.  13.15 – 13.30 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO, 

FINANSUOJAMO PAGAL PRIEMONĘ 08.1.3-CPVA-R-609 

“PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLOS 

EFEKTYVUMO DIDINIMAS” PATVIRTINIMO 

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Aistė Balčiauskienė 

 

3. 13.30 – 13.40 DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO 

Pranešėjos – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus vedėja Kristina Udrienė; 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Žibutė Gaivenienė 

 

4. 13.40 – 14.00 Kiti klausimai 
 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas 


